24.07.1957.html  

Processo N9  36.356-60 - 2.o Perímetro de São Roque - Título de 

Domínio, referente às terras possuídas. O Processo de Legitimação de 

Posses é um procedimento administrativo, que durou mais de uma 

década, apurou na conclusão dos trabalhos 212 (duzentas e doze) 

Glebas. (fonte procuradoria imobiliária). 

24/07/1957 

29/08/1962 

Aqui novamente tivemos uma demarcação que ocorreu de 1962 a 

1968 inclusive essa demarcação aconteceu com a ajuda da Família da 

dona Horácia Pereira 93 anos nativa onde os engenheiros da